平成 25年 11月 25 日

参加申し込み各位

東京都スケート連盟フィギュア部

大会実行委員会

第６７回都民体育大会フィギュアスケート競技会
振込み案内（当選通知）

この度は本、大会のお申込みありがとうございます。

当案内は標記大会に参加可能となった方に送付しています。

今大会は全員時間内に集約できることになりました。従いまして全ての選手の皆様は下記内容をご一読頂き、期

日までに①参加料を振り込み、②必要書類を送付頂けます様、

お願い申し上げます。

期日を過ぎての振込みは原則無効となりますので予めご了承願います。

記

＜振込期日＞ １２月２日(月) 厳守

＜振込先＞

三菱東京 UFJ 銀行 日比谷支店 普通預金 Ｎｏ．0077154

東京都スケート連盟 F事業部

トウキョウトスケートレンメイエフジギョウブ

注：振込控の写しを参加申込書に添付すること。

注：振込者名は、必ず選手名（父母名義は不可）とし、左記種目記号（例：JL＋選手名 ）を明記のこと。

＜送付書類＞

① 申込書（オンライン）のコピー。

② 振込み明細（コピー可）。  ※要素表は大会 10日前までにオンラインでお願いします。

＜送付先＞

東京都スケート連盟フィギュア部

〒202-0021

東京都西東京市東伏見 3-1-25 Dydoドリンコアイスアリーナ内

問い合わせ先： tokyoskate13shiai@yahoo.co.jp （選手名、種目を明記の事。）

以上